
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

SETTORE AMMINISTRATIV0

n.  a"r G- o(. 2047
n. c. n. I der L3. O'( Zo4 7
Oggetto: Intesazione oraria personale assesrato a questo Ente ouale Lavoratore Socialmente Utile
dal Centro dell'Impieeo di S. Aneelo dei L,ombardi

Visto il D. L.vo n.26712000;

Visto il decreto di nomina sindacale n.6554 del2'l .12.2014;

Visti i pareri richiesti ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs.267120O0 di cui in allegato alla presente

determina;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitir;

Premesso che con deliberazione di G. C. n. 29 del 14.03.2013, I'Amministrazione Comunale
stabiliva di sopperire alla carenza di personale estemo da adibire a mansioni operaie quali:
manutenzione del territorio e delle strade comunali, manutenzione e la pulizia degli edifici di
proprieti dell'Ente mediante I'utilizzo di retto di un lavoratore titolare del trattamento di cui

all'art.7 del D.L.vo n.468197;

Precisato che in esecuzione della succitata deliberan in seguito a regolare richiesta di assegtazione
inoltrata al centro dell'lmpiego di S. Angelo dei Lombardi veniva awiato al lavoro c/o questo Ente,

il sig. Mariani Angelo, con inizio attivitd a partire dal 14 maggio 2013 e giusto proseguo fino al

31.12.2013;

Vista la Delibera di G.C. n. 92 del 19.12.2013 riferente "Prosecuzione Attiviti Socialmente Utili
per I'Anno 2014", con la quale questo Settore veniva incaricato di porre in essere quanto necessario

per la continuiti del lavoratore awiato e, di concerto con il Responsabile del Settore Finanziario per

[' incrernento orario di 16 ore seftimanali , compatibilmente con le risorse disponibili;

Accertato che in esecuzione di suddetta ultima delibera, con ulteriore nota prot. 6159 del
23112/2013, si provvedeva altresi ad inoltrare regolare richiesta di proroga impiego lavoratore fino
al31.12.2014;

Verificato che d possibile un incremento orario di l0 ore settimanali;

Dato Atto che I'incremento del monte ore riconosciuto e a totale carico di questo Ente e che per
esso, giusta disponibilitir di Bilancio, bisogra far fronte ad una spesa complessiva di € 5.000,00;



Ritenuto che in esecuzione della delibera di G.C. 92 dello scorso 19 dicembre, d opportuno
dispone regolare determina di impegno spesa con relativa imputazione della stessa al Bilancio di
previsione 2014, in corso di predisposizione.

DETERMINA

. Di dispone con decorrenza 01101/2014, un incrernento orario di l0 ore settimanali per il
lavoratore socialmente utile awiato c/o questo Ente con Delibera di G.C. n.2912013;

o di precisare che I'utilizzo del lavoratore in attiviti socialmente utili ai sensi del D. L.vo
46819'7 non comporta l'instaurazione di un rapporto di lavoro subordinato con questo Ente;

di impegrare per il titolo di cui in oggetto, la somma complessiva di € 5.000,00;

o di imputare suddetta spesa all'intervento 1080101/l Bilancio Comunale 2014;

o di trasmettere il presente atto, al responsabile del Servizio Finanziario e per conoscenza

anche al Responsabile del Ufficio Tecnico.

IL RESPONS

n*/b″
ヽ́υじυ

´
υ

″

ILE DEL SERⅥ ZIO



N RELAZ10NE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUIS AI SENSI
dell'Art 147 bis del Decreto Lgs n 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE nヾ ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE nヾ ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO AπESTANTE LA COPERつURA FNANZIARIA SULL'INT

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE
Della su cstesa detttazione宙 ene idziata oggl la pubblicazione all'Albo PretoHo per 15」od
∞nsecuti宙 dd 24 /θイ/2014 al θ9/θと/2014.

D il"fotf ulq


